证券代码：300956 证券简称：英力股份 公告编号：2025-069

安徽英力电子科技股份有限公司

关于对全资子公司增资并在沙特设立孙公司的公告

安徽英力电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10 月 23

日召开了第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于对全资子公司增资并在

沙特设立孙公司的议案》，现将有关情况公告如下：

一、对外投资概述

根据公司战略发展及业务拓展需求，为加快国际化发展战略布局，进一步提

高公司综合竞争实力，为公司海外业务的开展提供有效通道，公司拟以自有资金

向全资子公司 YINARA GROUP PTE.LTD（以下简称“新加坡子公司”）增资人民

币 15,000 万元。本次增资的款项将用于新加坡子公司投资设立沙特阿拉伯英纳

拉有限公司（暂定名，具体以沙特阿拉伯相关主管机关核准登记为准，以下简称

“沙特孙公司”），用于投资建设围绕公司主营业务开展的海外产能建设项目。

同时，授权公司管理层依据法律、法规的规定办理沙特孙公司的工商注册登记等

相关工作并签署相关协议。

本次对外投资不构成关联交易，不构成重大资产重组，根据《公司章程》等

有关规定，该事项属于公司董事会审批权限，无需提交公司股东会。

二、投资标的基本情况

（一）新加坡英纳拉集团基本情况

1、公司名称：YINARA GROUP PTE. LTD（新加坡英纳拉集团）

2、注册号：202542699M

3、注册资本：200 万美元

4、公司性质：PRIVATE COMPANY LIMITED BY SHARES（私人有限公司）

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

5、注册地址：150BEACHROAD,#28-05,GATEWAYWEST,SINGAPORE 189720

6、经营范围：WHOLESALE TRADE OF A VARIETY OF GOODS WITHOUT A DOMINANT

PRODUCT(46900)；OTHER HOLDING COMPANIES(64202)

7、股权结构：安徽英力电子科技股份有限公司持有其 100%股权

（二）沙特英力电子科技有限公司基本情况

1、公司名称：沙特阿拉伯英纳拉有限公司（Yinara Co., Ltd., Saudi Arabia）

2、设立地点：沙特阿拉伯东方省胡富夫市工业园

3、公司类型：有限责任公司

4、股权结构：由新加坡子公司持股 100%

5、投资总额：人民币 15,000 万元，以公司自有资金出资，根据沙特孙公司

的实际经营与市场进展情况分次投入。

6、经营范围：电脑和数据中心的服务器机箱、机柜、散热模组，光伏组件

及相关储能系统生产、研发、销售等。（以当地最终核准的经营范围为准）。

沙特孙公司上述注册登记信息最终以当地登记机关核准为准。在沙特阿拉

伯投资新设公司须履行国内境外投资备案以及沙特阿拉伯当地投资许可和企业

登记等审批程序。

三、本次对外投资目的、对公司的影响

公司本次拟设立沙特全资孙公司能积极应对国际形势变化，防范局部市场贸

易风险，有利于增强公司抗风险能力。本次对外投资有利于提升公司整体竞争力

及抗风险能力，对公司的未来发展具有积极影响，符合公司的中长期战略规划。

本次对外投资的资金来源于公司自有资金，不会对公司财务状况和经营情况产生

重大影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

四、本次对外投资的风险分析

本次在沙特阿拉伯设立全资孙公司尚需获得境内外主管部门的备案或审批，

能否取得相关的备案或审批以及取得备案或审批的时间存在不确定性。公司将积

极推动审批流程，主动与相关部门进行沟通协作，争取尽快完成所需的审批、备

案及登记工作。

沙特阿拉伯的法律法规、政策规定、文化环境等与国内存在一定差异，公

司后续可能面临经营、管理、市场等方面的风险。公司将进一步了解和熟悉沙特

阿拉伯的法律、政策、文化环境等，严格按照相关法律、法规及规范性文件要求

运作，切实降低设立与运营境外公司可能带来的相关风险。

五、备查文件

1、第三届董事会第十一次会议决议。

特此公告。

安徽英力电子科技股份有限公司董事会

2025 年 10 月 24 日